
KAUNO LOPŠELIO-DARŽELIO ,, ŽARA“ DARBUOTOJŲ, EINANČIŲ VIENODAS 

PAREIGAS, 2023 METŲ VIDUTINIS MĖNESINIS NUSTATYTASIS DARBO 

UŽMOKESTIS 

 

Pareigybės 

pavadinimas 

Darbuo-

tojų 

skaičius 

2023 m. I 

ketv. 

Vidutinis 

2023 m. I 

ketvirčio 

mėnesi- 

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto-

jų 

skaičius 

2023 m. 

II ketv. 

Vidutinis 

2023 m. 

II 

ketvirčio 

mėnesi- 

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto- 

jų 

skaičius 

2023 m. 

III ketv. 

Vidutinis 

2023 m. 

III 

ketvirčio 

mėnesi-

nis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Darbuoto 

-jų 

skaičius 

2023 m. 

IV ketv. 

Vidutinis 

2023 m. 

IV 

ketvirčio 

mėnesinis 

(bruto) 

darbo 

užmokes-

tis (Eur) 

Vadovai 
(direktorius, 

pavaduotojas 

ugdymui, 

pavaduotoja ūkio 

reikalams) 

3 2926,43 3 2926,43 3 2926,43 3 2926,43 

Dokumentų 

specialistas 
(neskelbiama) 

1 - - - - - - - 

Informacinių 

technologijų 

specialistas 

- - - - - - - - 

Mokytojai 3 1489,70 3 1114,57 4 1237,97 5 1114,34 

Vyr. mokytojai 9 1835,93 10 2125,16 10 1744,864 10 1744,86 

Mokytojai 

metodininkai 

3 2299,32 3 2299,32 4 2075,10 4 2075,1 

Meninio 

ugdymo 

mokytojai 

4 1120,74 4 1120,74 4 1187,70 5 1128,6 

Logopedai 2 890,08 2 890,08 2 891,55 2 891,5 

Psichologai 
(neskelbiamas) 

1 - 1 - 1 - - - 

Socialinis 

pedagogas 

1 - 1 - 1 - - - 

Virėjos 3 1118,72 3 1119,72 3 111972 3 1119,72 

Ikimokyklinio.

ugdymo 

mokytojo 

padėjėjai 

11 1033,75 11 1033,75 12 929,88 12 929,88 

Sandėlininkas 
(neskelbiama) 

1 - 1 - 1 - - - 

Mokytojo 

padėjėjas 
(neskalbiama) 

1 - 1 - 1 - - - 

Kiti 

darbuotojai 
(valytojas, 

skalbėja 

kiemsargis, 

ūkvedys, virtuvės 

darbininkas) 

4 558,72 4 593,40 4 645,90 5 558,72 

 


